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Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale: I'Europa investe nelle zone rurali
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1.La strategia del Piano di Sviluppo Locale

v’ Competitivita sistema produttivo agricolo ed
agroalimentare

v'Innovazione

v’ Attrattivita del sistema territoriale
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Le misure nel piano finanziario originario e attuale
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2.Coerenza della strategia rispetti a utilizzo risorse

Previsione originaria Attuale

I & Investimenti pubblici
' i Investimenti privati

i Investimenti pubblici

& Investimenti privati
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PESI % di ciascuna misura (prima)

B 111 Formazione, Informazione e Diffusione della conoscenza

B 121 Ammodernamento delle aziende agricole

1 123 Accrescimento del valore aggiunto dei prodotti agricoli e forestali

B 124 "Cooperazione per sviluppo prodotti, processi, tecnologie, settore agricolo,
alimentare, forestale

B 125 Infrastrutture connesse allo sviluppo e all'adeguamento dell'agricoltura e della
silvicoltura

M 133 Sostegno alle associazioni di produttori per attivita di informazione e promozione
delle produzioni agricole di qualita

m 311 Diversificazione delle attivita agricole

2 313 Incentivazione delle attivita turistiche
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PESI % di ciascuna misura (dopo)

B mis 121 - ammodernamento delle aziende agricole

B mis 123 -accrescimento del valore aggiunto dei prodotti agricoli e
forestali

B mis 124 -cooperazione per sviluppo prodotti, processi, tecnologie

B mis 125 - infrastrutture connesse allo sviluppo e all'adeguamento
dell'agricoltura e della silvicoltura

B mis 133 - sostegno alle associazioni di produttori per attivita di
informazione e promozione delle produzioni agricole di qualita

B mis 311 - diversificazione delle attivita agricole

E mis 313 - Incentivazione delle attivita turistiche

of |
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3. AVANZAMENTO FINANZIARIO DEL PSL

MISURE PSL
Mis 4.1 121
Mis 4.1 123
Mis 4.1 124
Mis. 4.1 125
Mis 4.1 133
Mis 4.1 311
Mis 4.1 313

Totale Mis 4.1.1
Totale Mis 4.2.1
Totale Mis 4.3.1

Totale PSL

MISURE PSL
Mis 4.1 121
Mis 4.1 123
Mis 4.1 124
Mis. 4.1 125
Mis 4.1 133
Mis 4.1 311
Mis 4.1 313
Totale Mis 4.1.1
Totale Mis 4.2.1
Totale Mis 4.3.1

Totale PSL

Investimenti
totali
2.199.612,00

197.387,32
452.731,09
983.618,67
282.234,97
1.201.462,42
1.985.720,57
7.302.767,04
275.934,08
883.872,47

8.462.573,59

Investimenti
totali

2.199.612,00
197.387,32
452.731,09
983.618,67
282.234,97
1.201.462,42
1.985.720,57
7.302.767,04
275.934,08
883.872,47

8.462.573,59

Importo atti di
concessione

991.677,20
78.954,93
321.880,03
796.100,57
197.735,29
540.658,09
1.994.533,50
4.921.539,61
196.800,00
883.872,47

6.002.212,08

Importo atti di
concessione
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197.735,29
540.658,09
1.994.533,50
4.921.539,61
196.800,00
883.872,47

6.002.212,08
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Spesa al
31/12/2014

584.335,38
63.163,93
107.009,71
616.206,29
54.110,00
201.200,29
1.348.092,84
2.974.118,44
47.990,41
589.733,69

3.611.842,54

Spesa al
1° trim 2015

693.335,38
63.163,93
107.009,71
626.682,24
54.110,00
201.200,29
1.569.876,30
3.315.377,85
47.990,41
589.733,69

3.953.101,95

%

Avanzamento
finanziario al
31/12/2014
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Avanzamento
finanziario I°
trimestre 2015
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4.| progetti dei soci pubblici

Sentieri delle Terre Ospitali

Itinerario turistico religioso Castelli Romani — Monti
Prenestini

(dedicato a Karol Wojtyla)
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Il miglioramento della fruibilita del territorio

Ippovie del Vulcano Laziale

Progetto: ripristino di piste forestale, anche ad uso
turistico, creazione di un circuito di 30 km
percorribile a piedi, a cavallo, in bicicletta...
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Il miglioramento della fruibilita del territorio
Le terre ospitali
dei Castelli Romani

Progetto: ripristino di piste forestale, anche ad uso
turistico, creazione di un circuito percorribile a
piedi, a cavallo, in bicicletta...
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5.1 PROGETTI DI COOPERAZIONES

LOGO E CLAIM DEL PROGETTO

@

TERRE
OSPITAL

il gusto dell’'accoglienza
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TERRE OSPITALI
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6.LA VISIBILITA” DEL GAL

* [LSITO (sezioNE TRASPARENZA)

e |IL BLOG (
« | SOCIAL (FACEBOOK, TWITTER .)
e GLI EVENTI
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IL BLOG

Nell’anno di riferimento il Blog e stato
visualizzato 4300 volte. | post piu letti sono stati
qguelli relativi all’iniziativa “Officine Rurali” e ai
progetti di Cooperazione
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| SOCIAL

e Statistiche Twitter:

Il numero di followers per I'anno di riferimento e cresciuto costantemente
fino ad arrivare ad un totale di 366 alla data del 31/12/2014

Il picco delle visualizzazioni € avvenuto in occasione del Salone del Gusto di
Torino 2014, quando i laboratori all’interno dello stand delle Terre Ospitali
sono stati promossi attraverso una diretta live di tweet per lo piu fotografici.

| tuoi Tweet hanno guadagnato 7941 visualizzazione/i in questo periodo di 41 giorno/i

In 41 giorni, hai cuadaanato 194
visualizzazioni al giorno.
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/. LASTRUTTURA ORGANIZZATIVA

- IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Soci pubbici e privati

- L' Area amministrativa

- ' Area tecnica

- 'Unita di animazione
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ORGANIZZAZIONE DEL GAL

CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE

AREA AREA
Gestione Amministrativa e Animazione e Supporto tecnico alla
Finanziaria realizzazione del piano
SEGRETERIATO
Atti C. di A Attuazione piano
TECNICO-AMMINISTRATIVO P
Istruttoria e Animazione
Resp. Rendicontazione Resp Animazione .
accertamento p p Supporto tecnico
i Assistenti segreteria Agenti di sviluppo . o
Erogazione : : Studi e progetti dir.
Rendicontazione * segreteria generale; * supporto alla .proqullo‘ne_dello _
« attivita legate alle funzioni §vf|Iuppo_tram|te attivitadi -~ Cooperazione trans.
amministrative e finanziarie del GAL Informazione € comunicazione,
Responsabile (rendicontazione ecc.); + raccordo fra le diverse attivita e loro CONSULENTI:
amministrativo - archiviazione, aggiornamento e monitoraggio continuo; Consulente
. gestione dei dati e delle informazioni * supporto logistico ed organizzativg i )
ReSPQnsab”e procedure di carattere tecnico ed alle attivita di animazione e metodologie attuative
attuative amministrativo; concertazione.

Esperti te Ci
Responsabili accertamenti .

Consulentefisco elavoro
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La bilancia del benessere del GAL

Costi Opportunita

Creazione dj infrastrutture a
favore delle aziende agricole

Sostegno aj produ

ttori e alle
produzionij

tipiche di qualita

Creazione dj reti intercomunali
e interterritoriali

Sviluppo e Opportunita per j| territorio
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